INFORMACJA O OGÓLNEJ LICZBIE AKCJI I LICZBIE GŁOSÓW Z TYCH 

AKCJI 

Realizując obowiązek określony w art. 402(3) § 1 pkt 2 KSH Zarząd Spółki informuje, iż na 

dzień ogłoszenia zwołania Walnego Zgromadzenia ogólna liczba akcji zarejestrowanych przez 

Spółkę wynosi 82.401.833 (osiemdziesiąt dwa miliony czterysta jeden tysięcy osiemset 

trzydzieści trzy) sztuki i odpowiada liczbie głosów z tych akcji.